

## 「個人情報の取り扱いについて」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>1. 利用目的の通知</p> <p><u>FOREX EXCHANGE 株式会社（東京都中央区新川二丁目6番8号 代表取締役社長 北見 悟志。以下、当社）は、お客様の個人情報等について、次の事業内容および利用目的の達成に必要な範囲において取り扱いします。なお、個人情報保護法、金融商品取引業等に関する内閣府令、その他の規範等を遵守し、法令等に基づく目的以外には利用いたしません。</u></p> <p>1. ～3. 現行どおり</p> <p>2. 委託</p> <p>当社が自社の事務の一部又は全部を業務委託する場合に、当社と同等の管理レベルを持った委託先にお客様の個人情報を委託することがあります。<u>委託の際には再委託先の監督も含め、委託先に対し必要かつ適切な監督を行います。</u></p> <p>3. 第三者への開示および提供</p> <p>当社は、業務委託先への提供又は以下のいずれかに該当する場合を除き、お客様の個人情報を第三者へ開示又は提供いたしません。</p> <p>1. ご本人の同意がある場合</p> <p>2. ご本人を識別することができない状態で開示・提供する場合</p> <p>3. 法令に基づく場合</p> <p>4. 人の生命、身体又は財産の保護のために必要な場合であって、ご本人の同意を得ることが困難であるとき</p> <p><u>5. 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき</u></p>	<p>1. 利用目的の通知</p> <p>FOREX EXCHANGE 株式会社（<u>以下、当社</u>）は、お客様の個人情報について、次の事業内容および利用目的の達成に必要な範囲において取り扱いします。なお、個人情報保護法、金融商品取引業等に関する内閣府令、その他の規範等を遵守し、法令等に基づく目的以外には利用いたしません。</p> <p>1. ～3. （省略）</p> <p>2. 委託</p> <p>当社が自社の事務の一部又は全部を業務委託する場合に、当社と同等の管理レベルを持った委託先にお客様の個人情報を委託することがあります。<u>（新設）</u></p> <p>3. 第三者への開示および提供</p> <p>当社は、業務委託先への提供又は以下のいずれかに該当する場合を除き、お客様の個人情報を第三者へ開示又は提供いたしません。</p> <p>1. ご本人の同意がある場合</p> <p>2. ご本人を識別することができない状態で開示・提供する場合</p> <p>3. 法令に基づく場合</p> <p>4. 人の生命、身体又は財産の保護のために必要な場合であって、ご本人の同意を得ることが困難であるとき</p> <p><u>5. 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、ご</u></p>

<p><u>6. 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって、ご本人の同意を得ることにより当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき</u></p> <p><u>7. 適切なサービス提供のため、お客様からの入出金に関して金融機関に問合せる場合</u></p> <p><u>8. 当該第三者が学術専門機関等であり、個人情報等を学術研究目的として提供する場合</u></p> <p><u>5. 安全管理措置</u>  <u>当社はお客様の個人情報等を正確かつ最新の内容となるように努めます。</u>  <u>また、お客様の個人情報等の漏えい防止のため、情報へのアクセス制限、アクセス可能な端末の制限、外部端末の持込不可、不正アクセス防止措置等、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。加えて、役職員に対する定期的な研修等を行ってまいります。</u></p> <p><u>6. 個人関連情報の取得</u>  <u>当社は現在のところ、第三者から個人関連情報の提供を受けておりませんが、今後当社が保有する個人データと紐づけることによりご本人が識別される個人データとして取得する場合は、予めご本人より同意を取得するとともに、上記「1. 利用目的の通知」の目的範囲内にて利用いたします。</u></p> <p><u>7. 開示</u>  <u>8. 訂正・追加等</u>  <u>9. 不同意の場合</u>  <u>10. 利用停止・消去</u>  <u>11. 開示等の受付方法・窓口</u>  <u>以上</u></p>	<p>本人の同意を得ることにより当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき</p> <p><u>6. 適切なサービス提供のため、お客様からの入出金に関して金融機関に問合せる場合</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>(新設)</u></p> <p><u>5. 開示</u>  <u>6. 訂正・追加等</u>  <u>7. 不同意の場合</u>  <u>8. 利用停止・消去</u>  <u>9. 開示等の受付方法・窓口</u>  <u>以上</u></p>
---	--

以上